Coordenadas  (UTM-ETRS89):  X=  623.041/Y=  4.776.858;  X=  622.985/Y=
4.776.963

Breve descripción de la tala y finalidad:

Se proyecta la corta de quince (15) pinos en el  dominio público hidráulico
cartográfico, veinticinco (25) pinos en la zona de servidumbre y ciento veinticinco
(125) pinos en la zona de policía del cauce.

Lo que se hace público a fin de que durante el plazo de UN MES, contado a
partir del siguiente a la fecha de publicación del presente anuncio en Boletín Oficial
del Estado, los que se consideren perjudicados con lo solicitado puedan presentar